AFB SA

44 rue des Oliviers – 13048 Les Algons

Tél. : 05/47/96/46/46 – Fax : 05/47/96/46/47

Site Web : http://www.afb.fr

LISTE DES EMPLOYÉS

	Service
	Nom
	Prénom
	Bureau
	Poste
	E-mail

	Compta.
	Boutin
	Marie
	201
	24/78
	mboutin@afb.fr

	Com.
	Huton
	Paul
	102
	11/11
	phuton@afb.fr

	Info.
	Jambi
	Alain
	504
	50/42
	ajambi@afb.fr

	Mark.
	Goutrin
	Jean
	309
	30/45
	jgoutrin@afb.fr

	DRH
	Vreta
	Michèle
	401
	41/00
	mvreta@afb.fr

	DG
	Artemis
	Florence
	607
	69/97
	fartemis@afb.fr

	Compta.
	Bompi
	Alain
	204
	23/32
	abompi@afb.fr

	DG
	Charto
	Bénédicte
	602
	61/29
	bcharto@afb.fr

	Mark.
	Chaloter
	David
	305
	37/91
	dcharloter@afb.fr

	Info.
	Molson
	Jérémie
	501
	50/00
	jmolson@afb.fr

	Com.
	Voutrin
	Pierre
	106
	19/42
	pvoutrin@afb.fr

	Com.
	Duchemin
	Henry
	107
	18/43
	hduchemin@afb.fr

	Compta.
	Merlin
	Dominique
	203
	21/43
	dmerlin@afb.fr

	DRH
	Lapierre
	Marie
	403
	44/64
	mlapierre@afb.fr

	Info.
	Xénon
	Sophie
	503
	55/74
	sxenon@afb.fr

	DG
	Debois
	Alain
	608
	60/40
	adebois@afb.fr

	Mark.
	Empourt
	John
	307
	33/11
	jempourt@afb.fr

	Compta.
	Ompert
	Zoé
	209
	29/43
	zompert@afb.fr

	DG
	Drautou
	Marie
	603
	61/34
	mdrautou@afb.fr

	Com.
	Fouart
	René
	104
	10/74
	rfouart@afb.fr

	DRH
	Parton
	Sylvie
	405
	49/99
	sparton@afb.fr

	Compta.
	Altave
	Julie
	208
	23/88
	jaltave@afb.fr

	Com.
	Loiret
	Anne
	110
	13/14
	aloiret@afb.fr

	Info.
	Foulan
	Monique
	502
	51/43
	mfoulan@afb.fr

	DG
	Demps
	Blaise
	609
	67/88
	bdemps@afb.fr

	DRH
	Planeur
	Mauricette
	409
	48/67
	mplaneur@afb.fr

	Mark.
	Ariès
	Jean-Paul
	301
	32/01
	jaries@afb.fr

	Com.
	Boesch
	Sylvie
	105
	19/74
	sboesch@afb.fr

	Mark.
	Dreto
	Paul
	303
	30/30
	pdreto@afb.fr

	DRH
	Glamert
	Jérôme
	402
	45/85
	jglamert@afb.fr

	Mark.
	Vertin
	Aline
	304
	38/52
	avertin@afb.fr

	Info.
	Paulin
	Hervé
	507
	59/71
	hpaulin@afb.fr

	Compta.
	Serti
	Fabienne
	202
	22/36
	fserti@afb.fr

	Com.
	Vadim
	Paul
	108
	15/42
	pvadim@afb.fr

	Mark.
	Beltin
	Marie
	306
	38/54
	mbeltin@afb.fr

	DG
	Courtal
	Gérard
	601
	63/61
	gcourtal@afb.fr

	Com.
	Damps
	Colette
	103
	13/44
	cdamps@afb.fr

	Info.
	Quart
	Marc
	505
	53/19
	mquart@afb.fr

	Mark.
	Voutrin
	Boris
	302
	39/71
	bvoutrin@afb.fr

	Compta.
	Vegan
	Manu
	206
	22/03
	mvegan@afb.fr

	Mark.
	Omer
	Nicolas
	308
	34/10
	nomer@afb.fr

	DRH
	Chout
	Anne
	404
	41/51
	achout@afb.fr

	Com.
	Dérin
	Olivier
	101
	17/17
	oderin@afb.fr

	DG
	Bernie
	Marc
	604
	65/55
	mbernie@afb.fr

	Com.
	Allegro
	Vincento
	109
	12/97
	vallegro@afb.fr

	DRH
	Noutas
	Estelle
	408
	49/13
	enoutas@afb.fr

	Compta.
	Bompe
	Michel
	207
	27/34
	mbompe@afb.fr

	Compta.
	Devi
	Joséphine
	205
	21/31
	jdevi@afb.fr


